
Orario Disciplina Categoria Clas. PN Tipo Fase BL Da A Bat. Tr
9:45

10:00 SINGOLO FRUSTE FEM. 08/11 C1 FINALE 5 5 5
10:05 SINGOLO FRUSTE MASC. 08/11 C1 FINALE 3 3 3
10:08 SINGOLO FRUSTE FEM. 12/15 C1 FINALE 7 7 7
10:15 SINGOLO FRUSTE MASC. 12/15 C1 FINALE 3 3 3
10:18 SINGOLO FRUSTE FEM. 16/OL C1 FINALE 4 4 4
10:22 SINGOLO FRUSTE MASC. 16/OL C1 FINALE 1 1 1
10:23 SINGOLO FRUSTE FEM. UNDER 15 B2 FINALE 4 4 4
10:27 SINGOLO FRUSTE FEM. 16/OL B2 FINALE 7 7 7
10:34 SINGOLO FRUSTE MASC. 12/15 B2 FINALE 8 8 8
10:42 SINGOLO FRUSTE MASC. 16/39 B2 FINALE 11 11 11
10:53 SINGOLO FRUSTE MASC. 40/OL B2 FINALE 1 1 1
10:54 SINGOLO FRUSTE FEM. OPEN B1 FINALE 6 6 6
11:00 SINGOLO FRUSTE MASC. 08/11 B1 FINALE 1 1 1
11:01 SINGOLO FRUSTE MASC. 12/15 B1 FINALE 3 3 3
11:04 SINGOLO FRUSTE MASC. 16/39 B1 FINALE 7 7 7
11:11 SINGOLO FRUSTE MASC. 40/OL B1 FINALE 2 2 2
11:13 SINGOLO FRUSTE FEM. 08/11 C2 FINALE 1 1 1
11:14 SINGOLO FRUSTE MASC. 12/15 C2 FINALE 6 6 6
11:20 SINGOLO FRUSTE FEM. 16/OL C2 FINALE 3 3 3
11:23 SINGOLO FRUSTE MASC. 16/OL C2 FINALE 7 7 7
11:30 DUO FRUSTE UNDER 15 U FINALE 1 1 1
11:31 DUO FRUSTE 16/OL U FINALE 4 4 4
11:35 DUO FRUSTE 16/OL C FINALE 2 2 2
11:37 SOLO 2 FRUSTE OPEN U FINALE 3 3 3
11:40 SINGOLO FRUSTE MASC. OPEN D FINALE 4 4 4
11:43
12:23
12:45
13:00 FOLK ROMAGNOLO 04/09 D1 FINALE 1 7 1
13:02 FOLK ROMAGNOLO 8/11 C1 FINALE 1 5 1
13:04 FOLK ROMAGNOLO 12/15 C1 FINALE 1 3 1
13:06 FOLK ROMAGNOLO 10/13 C2 FINALE 2 4 1
13:10 FOLK ROMAGNOLO 14/18 C2 FINALE 2 3 1
13:14 FOLK ROMAGNOLO 25/34 C2 FINALE 2 2 1
13:18 FOLK ROMAGNOLO 45/54 C2 ESIBIZ. 2 1 1
13:22 FOLK ROMAGNOLO 10/13 C3 ESIBIZ. 3 6 1
13:29 FOLK ROMAGNOLO 14/18 C3 FINALE 3 3 1
13:36 FOLK ROMAGNOLO 25/34 C3 ESIBIZ. 3 1 1
13:43
14:07
14:22 FOLK ROMAGNOLO 16/18 B1 SEMIFIN. 3 8 1
14:30 FOLK ROMAGNOLO 12/13 B2 FINALE 3 5 1
14:38 FOLK ROMAGNOLO 14/15 B2 FINALE 3 3 1
14:46 FOLK ROMAGNOLO 16/18 B2 FINALE 3 4 1
14:54 FOLK ROMAGNOLO 19/24-45/54-55/OL B2 ESIBIZ. 3 1+1+1 1
15:02 FOLK ROMAGNOLO 10/11 B1 FINALE 3 2 1
15:10 FOLK ROMAGNOLO 12/13-14/15 B1 FINALE 3 1+4 1
15:18 FOLK ROMAGNOLO 16/18 B1 FINALE 3 6 1

SHOW A SORPRESA - PREMIAZIONI

PAUSA TECNICA
SFILATA CLASSE C

SFILATA AGONISMO

PRESENTAZIONE STAFF TECNICO

PREMIAZIONI

3° Trofeo Casadei Danze Folk
Palasport Flaminio (Rimini) 

Domenica 04 Febbraio 2018
N.B.  Si ricorda che gli orari sotto riportati possono subire una variazione di circa 60 minuti.

Inoltre il ritiro numero è fissato 1 ora prima di ogni appuntamento di gara.

PISTA UNICA



15:26 FOLK ROMAGNOLO 19/24-45/54-55/OL B1 FINALE 3 1+1+4 1
15:34 FOLK ROMAGNOLO 19/24 A1 SEMIFIN. 3 10 6 1
15:42 FOLK ROMAGNOLO 14/18 A1 FINALE 3 5 1
15:50 FOLK ROMAGNOLO 25/34 A1 FINALE 3 4 1
15:58 FOLK ROMAGNOLO 12/13-14/15 A-A2 ESIBIZ. 3 1+1 1
16:06 FOLK ROMAGNOLO 16/18 A2 FINALE 3 3 1
16:14 FOLK ROMAGNOLO 19/24 A2 FINALE 3 6 1
16:22 FOLK ROMAGNOLO 19/24 A1 FINALE 3 6 1
16:30 FOLK ROMAGNOLO 25/34 A2 FINALE 3 2 1
16:38 FOLK ROMAGNOLO 55/OL A FINALE 3 4 1
16:46 QUARTO BALLO 14/18 A1 FINALE 1 5 1
16:48 QUARTO BALLO 25/34 A1 FINALE 1 4 1
16:50 QUARTO BALLO 19/24 A1 FINALE 1 6 1
16:52 SEGUE FOLK 19/24 A1 FINALE 1 4 1
16:56 FOLK ROMAGNOLO 45/54 PD ESIBIZ. 3 1 1
17:04 FOLK SHOW DANCE 08/18 U ESIBIZ. 1 1 1
17:08 FOLK SHOW TEAM O/16 U FINALE 1 2 1
17:16 PREMIAZIONE
17:56 FINE GARA


